

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Simba Holding ApS

Lindholmsvej 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 72 07 94

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

Mads Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simba Holding ApS Lindholmsvej 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 72 07 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Vittrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Kapitalinteresse	Flexray Medical ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 858 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-9.722	-9.134
Indtægter af kapitalinteresser	849.262	429.980
Andre finansielle indtægter	18.385	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-81.591
Resultat før skat	857.925	339.255
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	857.925	339.255
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	649.262	229.980
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	108.663	9.275
Disponeret i alt	857.925	339.255

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.262.214	3.612.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.262.214</u>	<u>3.612.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.262.214</u>	<u>3.612.952</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>571.464</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>571.464</u>
Likvide beholdninger	<u>1.338.142</u>	<u>658.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.338.142</u>	<u>1.229.479</u>
Aktiver i alt	<u>5.600.356</u>	<u>4.842.431</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.002.229	3.352.967
Overført resultat	1.441.127	1.332.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>5.593.356</u>	<u>4.835.431</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	7.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt	<u>5.600.356</u>	<u>4.842.431</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	0	3.122.987	1.323.189	100.000	4.546.176
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	229.980	9.275	100.000	339.255
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	3.352.967	1.332.464	100.000	4.835.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	649.262	108.663	100.000	857.925
	50.000	4.002.229	1.441.127	100.000	5.593.356

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 107 t.kr.
